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Debatt om subventionerad vård för illegala invandrare 
Vid mars månads landstingsfullmäktige ställde moderaternas gruppledare en 
interpellation i syfte att ifrågasätta det idag gällande kravet om att illegala invandrare 
måste bo stadigvarande i Sörmland för att få rätt till subventionerad vård. Han 
menar att det är ett krav som bör tas bort så att subventionerad vård istället ska 
erbjudas alla illegala invandrare, oavsett var i landet de bor.  
 
Bertil Malmberg, Sverigedemokraternas andre ersättare i landstingsfullmäktige, 
deltog i debatten och gav mycket tydliga exempel från verkligheten på hur orättvist 
det är att människor som i många år betalat skatt och bidragit med olika former av 
insatser i det svenska samhället ska behöva betala stora summor för den vård som 
illegala invandrare får i princip gratis.  
 
Till allas vår förvåning var dock inte Sverigedemokraterna genom Bertil Malmberg 
de enda som denna gång framförde kritik mot det djupt orättvisa i att ge särskilda 
förmåner till människor som uppehåller sig illegalt i landet. Kritiken framfördes 
också från en folkpartist, som menade att det beslut som fattats om vård för illegala 
invandrare är orättvist, och som också hävdade att det är många i 
fullmäktigeförsamlingen som tycker detsamma men som inte vågar säga det.  
 
Mer om detta kan läsas på Sörmlands radios hemsida, och Bertil Malmbergs 
strålande insats i debatten kan ses på landstingets hemsida. 
 
Reportage i Sörmlands radio: 
http://sverigesradio.se/sida/artikel.aspx?programid=87&artikel=5026694 
 
Interpellationsdebatten i landstingsfullmäktige (klicka på ärende 14): 
http://video.dll.se/public/Player.aspx?SessionFactID=846&MeetingID=75&Sessi
onName=Fullm%C3%A4ktige+2012-03-
06&CatID=24&Search=&Embedded=0&dtmEntry=&intFullMeeting=1 
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Nej till höjt högkostnadsskydd. 
Under mars månads sammanträde med landstingsfullmäktige beslutades om en 
höjning av högkostnadsskyddet för hälso – och sjukvård från 900 kronor till 1 100 
kronor.  
 
Sverigedemokraternas fullmäktigegrupp reserverade sig mot beslutet då höjningen 
sker på bekostnad av de enskilda individer som är i återkommande behov av vård 
och som många gånger har en svår ekonomisk situation. De skattemedel som 
Landstinget Sörmland förfogar över ska ge vård åt de som är i störst behov av det 
menade gruppen, dock ger en höjning av högkostnadsskyddet motsatt effekt då det 
är de mest behövande som får en försvårad ekonomisk situation. 
 
 
 

Motion om organisatoriska genomströmningar 
I början av mars lämnade Stefan Jacobsson in en ny motion till 
landstingsfullmäktige. Dess syfte är att få till stånd tester av hur effektiv 
organisationen inom landstingets verksamhet är, och att upptäcka eventuella brister 
i organisationen.  
 
Som ett exempel nämner Stefan i motionen att ett viktigt mejl kan skickas ut, och 
att man sedan utvärderar hur det gått att få genomslag för mejlets budskap ute i 
verksamheten. Kom budskapet fram, och gick det tillräckligt snabbt? Mängder med 
liknande tester kan utföras för att klargöra var organisationen eventuellt har brister 
och för att då kunna åtgärda bristerna. Detta kan både rädda liv, minska lidande 
och utgöra en ekonomisk besparing.  
 
Motionen finns att läsa i sin helhet på SD Södermanlands hemsida: 
https://sodermanland.sverigedemokraterna.se/2012/03/06/motion-om-
organisatoriska-genomstromningar-inlamnad/motion-om-organisatoriska-
genomstromningar-2/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Information till medlemmar i Eskilstuna.
I  förra  numret  av  nyhetsbulletinen meddelades  att  Therese  Borg  skulle 
sluta sin tjänst som politisk sekreterare för fullmäktigegruppen i Eskilstuna 
kommun. Detta har hon nu gjort, och hennes efterträdare är Lena Löfgren 
som sedan länge varit Sverigedemokrat. 
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SD Södermanland har hållit årsmöte. 
Den 10 mars höll SD Södermanland årsmöte i stadshuset i Eskilstuna. Bortåt 40 
medlemmar deltog i mötet som trots många voteringar i personval flöt på väldigt 
bra och slutligen resulterade i valet av ny styrelse, ny valberedning och ny revision. I 
sedvanlig ordning avslutades sedan mötet med att distriktet bjöd på smörgåstårta 
och kaffe.  
 

 
 
 

SD Södermanlands styrelse verksamhetsåret 2012 
 
Adam Marttinen, Eskilstuna – ordförande 

rande 
örande 

Kim Fredriksson, Eskilstuna – vice ordfö
dre vice ordf

ot 
Bertil Malmberg, Trosa – an
Thom Zetterström, Nyköping – ledam
Sven Bager, Flen – ledamot 
Lena Bremberg, Strängnäs – ledamot 

t 
Kenneth Malm, Katrineholm – ledamot 

pleanStefan Jacobsson, Strängnäs – 1:e sup
Mikael Miulus, Oxelösund – 2:e suppleant 
ars‐Göran Karlsson – 3:e suppleant L
Frida Grundström, Gnesta – 4:e suppleant 
 
Rösträtt i styrelsen har även SDU Södermanlands ordförande 
Anton Berglund. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Från vänster: Stefan Jacobsson, Thom Zetterström, Kim Fredriksson, 

Sven Bager, Anton Berglund, Bertil Malmberg, Lena Bremberg, Kenneth 
Malm, Mikael Miulus.  

Sittande: Adam Marttinen 
Frånvarande: Frida Grundström 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Mötesordförande Håkan Borg, mötessekreterare Lina Boj och 

distriktsombudsman Anton Berglund. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SD Södermanlands valberedning verksamhetsåret 2012 
 
Therese Borg, Eskilstuna 

na 
 

Axel Heder, Eskilstu
Anna Löfgren, Eskilstuna
Bengt Nilsson, Flen 
Tobias Karlsson, Gnesta 
Lars Gunnlev, Katrineholm 

öping 
trängnäs 

Olof Österberg, Nyk
Stefan Bremberg, S
Arne Stridh, Trosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SD Södermanlands revision verksamhetsåret 2012 
 
Roger Richthoff, Strängnäs – revisor 

uppleant 
Lars Nydell, Trosa – revisor 
Christer Strömwall, Strängnäs – revisors
Riken Bergman, Flen – revisorsuppleant

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fler foton från årsmötet finns att se på SD Södermanlands hemsida: 
https://sodermanland.sverigedemokraterna.se/2012/03/10/sd-sodermanland-har-
hallit-arsmote/ 
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Numrets utvalda citat 
Att överhuvudtaget använda begrepp som ”gömda flyktingar” eller 
”papperslösa flyktingar” är att fara med osanning. Flyktingar behöver inte 
gömma sig i Sverige eftersom den som söker asyl och har flyktingskäl alltid 
får uppehållstillstånd. Sverige beviljar inte bara uppehållstillstånd åt kvot- 
och konventionsflyktingar utan har en vid och liberal tolkning av 
flyktingbegreppet, vilket gör att även personer som anses ha skyddsbehov 
eller uppfylla kraven för ”synnerligen ömmande omständigheter” får 
stanna. Av alla 93 134 beviljade uppehållstillstånd förra året utgjordes 
endast fem procent (4 766) av kvot- och konventionsflyktingar. Sverige har 
dessutom slagit rekord i invandring varje år sedan 2006 med undantag för 
förra året då det var en aning lägre men ändå nästan 100 000 personer, 
vilket gör Sverige till det land med högsta invandring i I-världen sett till 
vårt lands befolkning (undantaget de utsatta smånationerna Cypern och 
Malta). 
 
Det är alltså inte svårt att få uppehållstillstånd i Sverige. Trots det finns det 
människor som, efter att deras sak blivit prövad enligt Europas mest 
liberala asyllagar av både Migrationsverket och i de flesta fall av 
migrationsdomstol, inte anses ha några skäl till att få uppehållstillstånd i 
landet och därmed får avslag på sin ansökan. Istället för att respektera 
lagarna och lämna landet så väljer vissa att gå under jorden.  

Från artikeln Det existerar inga gömda flyktingar i Sverige av Björn Söder och Kent Ekeroth. 
Publicerad på SVT Debatt 13 februari 2012.  

 
 
 Kom ihåg! 

Om  du  flyttar,  eller  byter 
telefonnummer  eller  mailadress, 
kom  då  ihåg  att  lämna  dina  nya 
uppgifter  till  medlemsregistret! 
Gör du inte detta finns det stor risk 
att  du  går miste  om  information, 
kallelser och inbjudningar.  
medlem@sverigedemokraterna.se 
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Följ SD Södermanland på hemsidan! 
http://sodermanland.sverigedemokraterna.se 
Via denna sida hittar du också länkar till alla kommunföreningar i distriktet. 
 
Visa ditt stöd, gilla oss på facebook! 
https://www.facebook.com/pages/Sverigedemokraterna-S%C3%B6dermanland/185150584869922?ref=ts 
 
Följ SD Södermanlands bloggare! 
Therese Borg: http://thereseborg.wordpress.com 
 
Adam Marttinen: http://marttinen.blogg.se 
 
Följ SD:s arbete i riksdagen! 
SDWebbTV: http://www.youtube.com/user/sdwebbtv 
Hemsidan: http://sverigedemokraterna.se/ 
Riksdagsbloggen: http://sverigedemokraterna.se/riksdagen/ 
 
Bli medlem i SD! 
Fyll i ansökan här: http://sverigedemokraterna.se/medlemsansokan/ 
Eller kontakta Anton Berglund: 073-6996686 
 
Bli medlem i SD – Kvinnor! 
Maila namn och adress till: medlem@sdkvinnor.se 
Eller kontakta Therese Borg: 072-7258845 
Besök SD-Kvinnors hemsida här: http://sdkvinnor.se/ 
 
Bli medlem i SDU! 
Fyll i ansökan här: http://sdu.nu/bli-aktiv/bli-medlem/ 
Eller kontakta Anton Berglund: 073-6996686 
 
FÖRNYA ditt medlemskap i SDU här: http://sdu.nu/2011/05/18/fornya-ditt-medlemskap-i-sdu 
Eller kontakta Anton Berglund: 073-6996686 
 
OBSERVERA att medlemskap i SD och SDU upphör om det inte förnyas årligen, och att det för 
medlemskap i SD-Kvinnor krävs medlemskap även i SD. 
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